Gemeinde Hornstorf

HO/375/2023

Beschlussvorlage öffentlich

Bestätigung der Wahl des Wehrführers der Freiwilligen Feuerwehr Hornstorf

Organisationseinheit:	Datum	
Ordnung und Soziales Bearbeitung:	14.03.2023 Einreicher:	
Steffi Guthardt	Der Bürgermeister	

Beratungsfolge	Geplante	Ö / N
	Sitzungstermine	
Gemeindevertretung Hornstorf (Entscheidung)	20.04.2023	Ö

Beschlussvorschlag

Die Gemeindevertretung der Gemeinde Hornstorf bestätigt die Wahl von Herr Michael Homuth zum Wehrführer der Freiwilligen Feuerwehr Hornstorf und beruft ihn zum Ehrenbeamten auf Zeit.

Sachverhalt

Herr Homuth wurde auf der Mitgliederversammlung der Freiwilligen Feuerwehr Hornstorf am 11. März 2023 von den Kameraden der Freiwilligen Feuerwehr zum Wehrführer gewählt.

Finanzielle Auswirkungen

GESAMTKOSTEN	AUFWAND/AUSZAHLUNG	AUFWAND/AUSZAHLUNG	ERTRAG/EINZAHLUNG
	IM LFD. HH-JAHR	JÄHRL.	JÄHRL.
00,00€	00,00€	00,00€	00,00€

FINANZIERUNG DU	RCH	VERANSCHLAGUNG IM HAUSHALTSPLAN	
Eigenmittel	00,00€	Im Ergebnishaushalt	Ja / Nein
Kreditaufnahme	00,00€	Im Finanzhaushalt	Ja / Nein
Förderung	00,00€		
Erträge	00,00€	Produktsachkonto	00000-00
Beiträge	00,00€		

Anlage/n

Keine